
 

 

  
 

 

 

 

3366..  RROOČČNNÍÍKK  

BBEESSKKYYDDSSKKÉÉHHOO  TTUURRNNÉÉ  

ŽŽÁÁKKŮŮ  

VVEE  SSKKOOKKUU  NNAA  LLYYŽŽÍÍCCHH  

22002244  
  

LLyyžžaařřsskkéé  aarreeáállyy::                      KS Wisla      ve čtvrtek  20. 6. 2024  
  TJ Frenštát p. R. v pátek      21. 6.  2024  
  TJ Rožnov p. R. v sobotu  22. 6. 2024  
                           FFiinnáállee     Ski klub Kozlovice, z. s. v neděli 23. 6.  
 

Partneři SLČR: 

                 
 

      
 

Partneři skoku na lyžích: 
 

        
                

 



 

ROZPIS 

1. mezinárodního závodu 36. ročníku Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2024 
 

Evidenční číslo závodů:  3/ SL LRKZ 

Pořadatel:   KS Wisla + úsek skoku na lyžích  

Datum závodu:              Čtvrtek 20. června 2024 

Místo závodu:              Wisla - skokanský areál 

Disciplína:   Skok na lyžích 

Kategorie:   Předžáci +předžačky  2017 a mladší  můstek K 10    

Žáci + žačky  U 10 W + M 2016 / 2015  můstek K 20 

    Žáci + žačky U 12 W + M 2014 / 2013  můstek K 20, M - K 40                      

    Žáci + žačky U 14 W + M 2012 / 2011  můstek K 40 

                                                         Dorost                 U 16 W + M        2010 / 2009  můstek   K 40 

Účast: Startují všichni v termínu přihlášení závodníci. Při prezentaci nutno předložit 

průkaz SL ČR a potvrzení o lékařské prohlídce ne starší 1 rok. 

Úhrada:   Závodníci startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající složky. 

Přihlášky:   Písemně do 18. 6. 2024 na e-mail: skoky-frenstat@seznam.cz 
 

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel lyžařských závodů 2005 a Soutěžního řádu 

SL pro sezónu 2024/2025. 

Ubytování:   Pořadatel nezajištuje  

Stravování:   Pořadatel nezajišťuje  

Zdravotní zabezpečení:    Zdravotní služba Wisla 

Různé: Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v rozpisu závodu nebo časového 

programu. Závodníci, činovníci a diváci se zúčastní závodu na vlastní 

nebezpečí. Kombinézy musí odpovídat normované kvalitě. Použití 

ochranných přileb a rukavic při skoku je povinné. Za ztrátu start. čísla si 

pořadatel účtuje 600,-Kč/20€/. 

 

Prezentace:   Ve čtvrtek 20. června 2024 v závodní kanceláři od 9:30 do 10:30 hod. 

Závodní kancelář:  V lyžařské chatě v areálu skokanských můstků. 

Losování:   Startovat se bude v pořadí dle žebříčku  

Ceny:    Závodníci na 1. - 3. místě obdrží věcnou cenu, do 6.místa diplom cenu.  

 

Technická ustanovení:             1. můstek K 10   

                  2. můstek K 20 

                                                         3. můstek K 40 

 

Časový program: Čtvrtek 20. června 2024 

10.00 – 11.30 hod. volný trénink K 20 m 

11.30 – 12.00 hod. porada, výdej startovních čísel  

12.00 – zahájení závodu na můstku K10 - 2 kola, K20 – 2 kola K40 – 2  kola 

                                                         Vyhlášení výsledků závodu a rozdělení cen 30 min. po skončení závodu  

                                                         na dojezdu můstku  

Hlavní činovníci závodu: 

Ředitel závodu:   Cieslar Marek  

Hlavní počtář:   Kryške David 

Rozhodčí stylu:   Sadvar Miroslav, Pilch Jerzy, Tajner Josef, Stawiczek Anna, ? 

Poznámka:  Ostatní činovníky si doplní pořadatel dle platných Pravidel lyžařských 

závodů 2005 a SŘ 2024/25 

 

 

Delegovaní činovníci závodu TD SLČR SL: Miroslav Sadvar      RS SLČR SL: Josef Pavlica 

    

Tento rozpis byl schválen  STK SLČR  SL: dne ---------------, Ing. Jaroslav Tuček v.r. 

 

 

 

                 
 

 

 

 



 

ROZPIS 

2.závodu mezinárodního 36. ročníku Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2024 

 
Evidenční číslo závodů:  4/ SL LRKZ 

Pořadatel:  TJ Frenštát pod Radhoštěm 

Datum závodu: Pátek 21. června 2024 

Místo závodu: Areál Jiřího Rašky - Horečky 

Disciplína:  Skok na lyžích 

Kategorie:  

Předžáci + Předžačky     2017 a mladší                           můstek K 9 

Žáci + žačky                   U10 W+M 2015 / 2016            můstek K 21 

Žáci + žačky                   U12 W+M 2013 / 2014            můstek K 21 

Žáci + žačky                   U14 W+M 2011 / 2012            můstek K 42 

Dorost                             U16 W+M 2009 / 2010            můstek K 42 

 

Účast:  Startují všichni v termínu přihlášení závodníci. Při prezentaci nutno předložit průkaz                                                 

                                      SL ČR a potvrzení o lékařské prohlídce ne starší 1 rok. 

Úhrada:  Závodníci startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající složky 

Přihlášky: Písemně do 18. 6. 2024 na e-mail: skoky-frenstat@seznam.cz 

Předpis:  Závodí se dle platných Pravidel lyžařských závodů 2005 a Soutěžního řádu SL pro  

 letní sezónu 2024/25 a jeho dodatku. 

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje 

Stravování: Pořadatel nezajišťuje, možnost využití bufetu na můstku 

 

Zdravotní zabezpečení: Český červený Kříž Ostrava 

 

Různé:  Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v rozpisu závodu nebo časového programu.  

 Závodníci, činovníci a diváci se zúčastní závodu na vlastní nebezpečí. Kombinézy musí  

 odpovídat normované kvalitě. Použití ochranných přileb při skoku je povinné. V dalších  

 závodech se bude startovat v obráceném pořadí. Za ztrátu start. 

 čísla si pořadatel účtuje 600,-Kč/20€/ 

. 

Prezentace:  V pátek 21. června 2023 v 12:00 - 12:30 hod. v závodní kanceláři 

Závodní kancelář:  Skokanský areál, správní budova 

Losování:  Startovat se bude v obráceném pořadí dle předchozího závodu 

Ceny:  Závodníci na 1. - 3. místě obdrží věcnou cenu 

 

Technická ustanovení: 1. můstek K 9 154 - M54/SL 

                                        2. můstek K 21 153 - M53/SL 

                                        3. můstek K 42 152 - M52/SL 

 

Časový program:  Pátek - 21. června 2024 

 9:00 - 11:00 hod. volný trénink 

12:00 - 12:30 hod. prezentace 

13:00 hod. porada trenérů a výdej startovních čísel 

14:00 hod. zahájení závodu na K 9, následně vyhlášení vítězů. 

15:00 hod. Zahájení RKZ na K 21, následně na K 42 

Hlavní činovníci závodu: 

Předseda org. výboru: Vladěna Blažková 

Ředitel závodu: Zdenka Mikešová 

Sekretář závodu: Kateřina Kyselová 

Velitel Můstků: Petr Vaverka st. 

Velitel dojezdů: Jiří Mičulek 

Startér: Pavel Kojda 

Hlavní počtář: David Kryške 

Poznámka: Ostatní činovníky si doplní pořadatel dle platných Pravidel lyžařských   závodů. 

 

Delegovaní činovníci závodu: TD SLČR SL: Stanislav Tomeš RS SLČR SL: Miroslav Sadvar 

 

Tento rozpis byl schválen STK SLČR SL: ................... , Ing. Jaroslav Tuček v. 

 

 
 

 

mailto:skoky-frenstat@seznam.cz
mailto:skoky-frenstat@seznam.cz


 
ROZPIS 

3. mezinárodního závodu 36. ročníku Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2024 

Evidenční číslo závodů:                        5/ SL RKZ  

Pořadatel:      TJ Rožnov pod Radhoštěm - oddíl klasického lyžování  

Datum:                          Sobota  22. června 2024  

Místo konání:                               Skokanský areál na Bučiskách  

Disciplíny:       Skok na lyžích  

Kategorie:                                             Předžáci                             2017 a mladší                           můstek K9 

                                                                       Žáci + žačky                      U 10 W + M   2016/15             můstek K15 

    Žáci + žačky U 12 W + M    2014/13     můstek K38 

    Žáci + žačky U 14 W + M    2012/11            můstek K38 

  Dorostenci + dorostenky U 16 W + M    2010/09   můstek K70 

                                                                        

Účast:             Startují všichni v termínu přihlášení závodníci. Při   prezentaci nutno předložit 

                                                                        průkaz SL ČR a potvrzení o lékařské prohlídce ne starší 1 rok. 

Úhrada:         Závodníci a doprovod startují na náklady vlastní nebo vysílající složky.  

Přihlášky:                    Písemně do 18. 6. 2024  na e-mail:  skokytjroznov@seznam.cz    

Předpis:                          Závodí se dle platných Pravidel lyžování 2005 a Soutěžního řádu SL pro sezónu 

2024/2025 Ubytování:   Pořadatel  nezajišťuje  

Stravování:                                                   Pořadatel nezajišťuje, lze využít bufetu na můstku  

Zdravotní zabezpečení:  Kolář Miroslav  
Různé:   Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v rozpisu závodu nebo časového programu.                  

Závodníci, činovnici a diváci se zúčastní závodu na vlastní nebezpečí.   

Kombinézy musí odpovídat předpisům SL, použití ochranných přileb a rukavic je povinné.  

Ztrátu start. čísla  si pořadatel účtuje 600,-Kč/25€/.   

Technická ustanovení:   

                                            1. můstek        K 9     159 - M59/Sl  

                          2. můstek        K 15        158 - M58/Sl        

                          3. můstek        K 38       157 - M57/Sl  

                          4. můstek        K 70              156 - M56/Sl                                            

Prezentace:                   V sobotu 22. června 2024 v závodní kanceláři od 9.30 do 10.00 hodin.  

Závodní kancelář:        Lyžařská chata v areálu skokanských můstků na Bučiskách  
Losování:                    Startovat se bude v obráceném pořadí předešlého závodu   

Ceny:                          Závodníci na 1. až 3. místě věcnou cenu  

Časový program:       Sobota 22. června 2024       

                                                08:00 – 10.00 - volný trénink 

                                                10.15 – 10.30 - porada   

                                                10.30 hod - výdej startovních čísel   

                                                11:00 hod. - závod na můstku K 9 a následně K15, K38,K70- 1x oficiální+2.kola soutěžní.   

 Vyhlášení výsledků a rozdělení cen 30 min. po skončení závodu / předžáci  ihned po závodu na K9 /  

 Hlavní činovnici závodu:  

 Předseda org. výboru:            Martin Přidal   

 Hlavní rozhodčí:        Zdenka Mikešová  

 Ředitel závodů:             Josef Pavlica        

 Hlavní počtář:                                                 Petra Opálková 

 Sekretář závodu:                                             Lucie Kolečková  

 Rozhodčí stylu:                   Stanislav Tomeš 

 

 Delegovaní činovníci závodu:  TD SLČR SL: Miroslav Sadvar     RS SLČR SL: Stanislav Tomeš  

       

 Tento rozpis byl schválen  STK SLČR  SL:  dne ------------------ , Ing. Jaroslav Tuček v.r.    

 

 



                                                                                                                                                                                                                            

 

ROZPIS 

4. mezinárodního závodu - 36. ročníku Beskydského turné žáků ve skoku na lyžích 2024 

 

Evidenční číslo závodů: 6/ SL LRKZ 
Pořadatel:    Ski klub Kozlovice, z.s.- za podpory obce Kozlovice, Hyundai Motor 
                                                                                                           Manufacturing Czech s.r.o. 

Datum:         Neděle 23. června 2024 

Místo konání:                 Skokanský areál v Kozlovicích na Táboře 

Disciplíny:   Skok na lyžích 

Kategorie:   Předžáci +předžačky  2017 a mladší  můstek K 9    

Žáci + žačky  U 10 W + M 2016 / 2015  můstek K 19 

    Žáci + žačky U 12 W + M 2014 / 2013  můstek K 19                      

    Žáci + žačky U 14 W + M 2012 / 2011  můstek K 19   

Podmínky účasti:  Startují všichni v termínu přihlášení závodníci s průkazem SLČR a potvrzením o 

lékařské prohlídce ne starší jednoho roku 

Úhrada:                              Závodníci a doprovod startují na vlastní náklady nebo na náklady vysílající složky. 

Přihlášky:                  Písemně do 18. 6. 2024  na e-mail: pavel.fizek@centrum.cz  

Předpis:                             Závodí se dle platných Pravidel lyžařských závodů 2005 a Soutěžního řádu SL pro 

                                                        sezónu 2024/25 

Ubytování:    Pořadatel nezajišťuje 

Stravování: Pořadatel nezajišťuje, lze využít podniků veřejného stravování a bufetu na můstku 

Zdravotní zabezpečení:           Český červený kříž  Frýdek - Místek 

                                                        Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v rozpisu závodu nebo časového programu.  

                                                        Závodníci, činovníci a diváci se zúčastní závodu na vlastní nebezpečí. Kombinézy 

                                                        musí odpovídat normované kvalitě. Použití ochranných přileb a rukavic při skoku  je  

                                                        povinné. Za ztrátu start. čísla si pořadatel účtuje 600,-Kč/25€/. 

Technická ustanovení:          1. můstek K   10   177 - M77/SL     

                2. můstek K   19   176 - M76/SL  

Prezentace:    V neděli 23. 6. 2024 v závodní kanceláři  od  9:30 do 10 hodin. 

Závodní kancelář:    Lyžařská chata v areálu skokanských můstků v Kozlovicích na Táboře  

Losování:        Startovat se bude v obráceném pořadí předcházejících závodů  
Ceny:                 Závodníci na 1. až 6. místě obdrží diplom a cenu 

Časový program:  Neděle: 23. června 2024          

                                            10:00 - 11:30 hod. volný trénink 

    12:30 - porada, výdej startovních čísel 

13:00 - hod. zahájení závodu na můstku K-10 oficiálním tréninkem, 

             po skončení K-19  

Vyhlášení výsledků a rozdělení cen 30 min. po skončení  závodu. 

Hlavní činovníci závodu: 

Předseda org. výboru:  Jalůvka Roman   

Ředitel závodů:  Fizek Pavel ml.                                                    

Rozhodčí stylu:  Sadvar Miroslav,Matušinská Radana,Matišinský Petr,Mgr. Kokoruda Pavel,Mikeska Zb. 

Výpočet výsledků:  Ing. Šula Jaroslav    

Sekretář závodu:  Mikešová Zdenka, MuDr. Kyselová Kateřina, Ing. Šulová Lenka 

Velitel můstků:  Krpec Jakub, startér:  Jalůvka Jakub, dojezd: Elek Jan 

Měřiči: Ondruch Petr, Struhár Jiří, Kysel Štěpán,Struhár Vladimír 

Hlasatel: Mikeska Čestmír 

 

Delegovaní činovníci závodu: TD SLČR SL: Matušinský Petr       RS SLČR SL Sadvar Miroslav 

Tento rozpis byl schválen STK skoku SLČR:  ……………... .2024   Ing. Jaroslav Tuček v.r. 

 

     

              
  

 

mailto:pavel.fizek@centrum.cz
mailto:pavel.fizek@centrum.cz

